

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Teiskontien alikulkukäytävien suunnittelu välillä Kekkosentie-Heikkilänkatu, Tampereen kaupungin osallistuminen aluevaraussuunnitelman laatimiseen**TRE:7782/10.03.02/2021****Lisätietoja päätöksestä**

Suunnittelupäällikkö Ari Vandell, puh 0405644518, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot

Liikenneinsinööri Heljä Aarnikko, puh.040 806 4917, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös

Tampereen kaupungin Kaupunkiympäristön palvelualue / Liikennejärjestelmän suunnitteluosasto osallistuu selvityksen "Teiskontien alikulkukäytävien aluevaraussuunnitelma, Tampere" laatimiseen. Kaupunki osallistuu kustannuksiin, joita aiheuttaa alikulkukäytäviin liittyvien jalankulku- ja pyöräteiden suunnittelusta ja asemakaava-alueiden muutostarpeiden määrittämisestä.

Veloituksen arvioitu enimmäismäärä henkilötyön ja kulujen osalta ilman arvonlisäveroa on 79 900 euroa, josta henkilötyön osuus on 79 500 euroa ja kulujen (maastokäynnin matkakulut) osuus 400 euroa. Työn kustannukset jaetaan Pirkanmaan ELY-keskuksen ja Tampereen kaupungin välillä niin, että Pirkanmaan ELY-keskuksen osuus laskusta on 50% ja Tampereen kaupungin osuus on 50% pois lukien Alasjärven länsiosan AKK (5), jonka 10 000€ (alv. 0%) kustannuksista Tampereen kaupunki vastaa 100%.

Tampereen kaupungille osoitettavassa laskussa on mainittava projekti "Teiskontien alikulkukäytävien aluevaraussuunnitelma" ja projektinumero: M1114_21099, 4079895_2201 Viite: 4500562827 4067431_2201, kustannuspaikka 111391. Yhdyshenkilö Heljä Aarnikko.

Perustelut

Pirkanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on tilannut WSP Finland Oy:ltä selvityksen "Teiskontien alikulkukäytävien aluevaraussuunnitelma, Tampere". Selvitys on tilattu Pirkanmaan ELY-keskuksen ja WSP Finland Oy:n välisen Suunnittelu- ja asiantuntijapalvelut 2020-2022, osa-alue C Esisuunnittelu - puitesopimuksen perusteella.

Tehtävänä on laatia aluevaraussuunnitelmat Tampereen Teiskontien uusista alikulkukäytävistä välillä Kekkosentie – golfkenttä. Tavoitteena on määrittää toteuttamiskelpoiset ratkaisut, niiden tilavaraukset ja alustavat kustannusarviot, jotka toimivat lähtökohtana asemakaavoitukselle ja tiesuunnittelulle.

Alikulkukäytävät kytkeytyvät tiiviisti Tampereen kaupungin maankäyttöön ja jalankulun ja pyöräilyn verkostoon. Alikulkukäytävien tilavaraukset huomioidaan alikulkukäytäviin liittyvissä asemakaavoissa. Kaupunki

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

osallistuu suunnittelukustannuksiin, joita aiheutuu alikulkukäytäviin liittyvien jalankulku- ja pyöräreittien suunnittelusta ja asemakaava-alueiden muutostarpeiden määrittelystä.

Työn kustannukset jaetaan Pirkanmaan ELY-keskuksen ja Tampereen kaupungin välillä niin, että Pirkanmaan ELY-keskuksen osuus laskusta on 50% ja Tampereen kaupungin osuus on 50% pois lukien Alasjärven länsiosan AKK (5), jonka 10 000€ (alv. 0%) kustannuksista Tampereen kaupunki vastaa 100%.

Palkkiomuotona toimenpideselvityksen laatimisessa on aikapalkkio henkilöryhmittäin (KSE 2013 kohta 5.2.3). Veloituksen arvioitu enimmäismäärä henkilötyön ja kulujen osalta ilman arvonlisäveroa on 79 900 euroa, josta henkilötyön osuus on 79 500 euroa ja kulujen (maastokäynnin matkakulut) osuus 400 euroa. Veloituksen enimmäismäärää ei saa ylittää ilman tilaajan suostumusta.

Tiedoksi

Heljä Aarnikko, Ari Vandell, Timo Seimelä, Petri Keivaara, Katarina Surakka, Markku Kaila, Vesa Kinttula, Jouni Sivenius, Laura Puistovirta
WSP Finland Oy

Liitteet:

- 1 TARJOUS_Teiskontien_alikulkujen_AVS_WSP_29102021.pdf
- 2 Tarjouksen_liite_Alustava_suunnitteluaiakataulu_Teiskontie.pdf
- 3 4500562827_WSP_Teiskontien alikulkukäytävien suunnittelu välillä Kekkosen tie-Heikkilänkatu.pdf
- 4 ELY_Tilaus_Teiskontien_alikulkukäytävien_AVS.pdf

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävillä 1.12.2021 Tampereen kaupungin verkkosivuilla osoitteessa www.tampere.fi

Päätös on lähetetty tiedoksi sähköpostilla asianosaisille 1.12.2021.

Muutoksenhakuviranomainen

Yhdyskuntalautakunta, osoite: Tampereen kaupunki, Kirjaamo, PL 487,
33101 Tampere

Tampere
01.12.2021

Elina Rantanen
Hallintoassistentti

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§ 150

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi tehdä kirjallisen julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016) 132 §:n mukaisen hankintaoikaisun tai kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaisen oikaisuvaatimuksen. Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi tehdä tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi lisäksi tehdä kunnan jäsen.

Oikaisuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaista hankintaoikaisua haetaan Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta hankintapäätöksen tehneeltä viranomaiselta ja kuntalain mukaista oikaisua haetaan päätösotteen Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta toimielimeltä.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki/Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C
PL 487
33101 Tampere

Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella, <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla: kirjaamo@tampere.fi. Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Määräaika

Hankintaoikaisu ja oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot

Tampere

Suunnittelupäällikkö, Kaupunkiympäristön
palvelualue, liikennejärjestelmän suunnittelu

Ote viranhaltijapäätöksestä

29.11.2021

4 (4)

§ 150

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

asian hoitamiseksi. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.